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Anne-Marie (Mie) 
Dalbøge Bersan

Så fik vi valgt et nyt fuldtalligt menighedsråd. Følgende blev 
valgt for de næste 4 år til menighedsrådet:
Anne-Marie (Mie) Dalbøge Bersan
Lene Kristensen Hove 
Lene Guldfeldt
Ivalo Charlotte Lyberth
Elsebeth Dahlmose Odgaard
Johnhard Telling
Lisbet Nikoklajsen
Allan Thorup Svenningsen
Steffine Larsine P K Heinrich
Kristina Volfart
Tina Friis Rune
Jette Fredsgaard

Af stedfortrædere er følgende valgt:
Lars Terp
Agapeta Poulsen
Teddy Ejvind Østergaard Johannesen
Karl Geisler.

Det nye menighedsråd har konstituerende møde tirsdag den 
26. november kl. 17- 19 i Løvvangens Kirkecenter. Menigheds-
rådet starter sit virke samtidig med det nye kirkeår – 1. søndag 
i advent.
Tak til jer alle – det var dejligt, at vi ikke har problemer med at 
få et fuldtalligt menighedsråd samt stedfortrædere. 

Som folkekirke/menighedsråd er det vores opgave at 
rumme alle. Sognet er fællesskab på tværs af alle politiske 
og  erhvervsmæssige opdelinger. Kirken skal være synlig, ikke 
alene med forkyndelse og kirkelige handlinger, men også med 
fællesskaber. Et godt socialt fællesskab vil sige, at man har det 
godt med hinanden, at det fællesskab, du er en del af, rummer 
mange af dine venner og sociale relationer. Og det er det, et 
godt fællesskab kan, det kan give energi til andre, som ikke 
har, det kan give en følelse af, at man hører til et sted, og at 
man kan blive set og hørt.

Nu, julen står for døren, har vi en masse gode tilbud i kirken (se 
her i kirkebladet), så vi glæder os til at mødes med jer alle her 
i julemåneden.

    Glædelig jul til jer alle
    Anne-Marie (Mie) Dalbøge Bersan.
    

Konstitueret sognepræst
Niels Grymer 
Løvvangens Kirkecenter
Strubjerg 167
9400 Nørresundby
Tlf. 61 74 66 25
nug@km.dk

Træffes alle dage
undtagen mandag

Nyt fra menighedsrådetNyt fra menighedsrådet

Kom, Jesus vær vor hyttegæst, 
hold selv i os din julefest! 
Da skal med Davids-harpens klang 
dig takke højt vor nytårssang. 

 Tirsdag den 28. januar 2025 kl. 19
 Tirsdag den 25. februar 2025 kl. 19
 

Kommende menighedsrådsmøder:

Møderne er åbne og holdes i Løvvangens Kirkecenter.
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Julekalender
Kæmpejulekalender i vindueshjørnet i Løvvangens Kirkecenter.

Hver dag åbnes en af de 24 låger, der gemmer på julefortælling 
med billeder og julesange. 
Scan QR-koderne og hør bl.a.  børnekoret, voksenkoret og 
det grønlandske kor Arsarnerit  synge julesange. Se, hvordan 
 vinduerne udsmykkes mere og mere, når silkepapir, stjerner og 
billeder dukker frem bag lågerne. Hør nogle fra sognet fortælle, 
hvorfor de holder af lige præcis en bestemt julesang.

Man behøver ikke komme på et bestemt tidspunkt. Bare kig  forbi.

Det nye menighedsråd

Stående fra venstre: Lene Guldfeldt, Tina 
Rune, Lisbet Nikolajsen, Steffine Heinrich, 
Ivalo  Lyberth, Allan Thorup Svenningsen, 
Kristina Volfart,  Johnhard Telling, Lene 
 Kristensen Hove.
Siddende fra venstre: Elsebeth Odgaard, 
Jette Fredsgaard, Anne-Marie Dalbøge 
Bersan.

Som stedfortrædere blev valgt: Lars Terp, 
 Agapeta Poulsen, Karl Geisler, Teddy Ejvind 
Østergaard  Johannessen.

Sorg
Kunne du have brug for at dele din sorg med andre?

Sorggruppen er for alle i 9400-området og ledes af sognepræster herfra.

Næste sorggruppe forventes at begynde omkring februar eller marts 2025.

Er du interesseret i at deltage, så kontakt sognepræst Helle Rosenkvist, 
tlf.: 21 19 94 76 – email: hros@km.dk helst inden udgangen af januar.
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V/ Sognepræst 
Ninni Gjessing

Vinter

Så blev det vinter

Mørke, sjap, sne, vi får det hele. Snemanden, som lever en 
kort stund, næsten som grantræet i H.C. Andersens eventyr 
af samme navn.

‘Ude i skoven stod der sådant et nydelig grantræ’, skriver H.C. 
Andersen, et lille træ, som længtes efter at blive stort, og om 
vinteren, når sneen dækkede skoven, lagde det mærke til, 
hvorledes de større grantræer blev fældet og kørt væk, - hvor 
skulle de hen? tænkte det lille grantræ...

‘Ved I hvor grantræerne førtes hen?’, spurgte det lille træ 
 svalen, da foråret kom.

Nej, det vidste svalen ikke, men glæd dig over din ungdom og 
der, hvor du er sat, sagde solstrålerne til det lille træ.

Det blev atter vinter, og denne gang blev det grantræets tur til 
at blive fældet og kørt bort. Ind til byen, hvor det blev pyntet 
med stads og hjerter, og grantræet var åh så nervøs, da det 
blev juleaften og lysene på dets grene blev tændt.

Det rystede hele aftenen og var så utrolig spændt på det 
hele og sagde til sig selv, at i morgen kan jeg gøre det meget 
bedre, der vil jeg ikke være så nervøs, for der ved jeg, hvad der 
skal foregå med lys og julesang.

Men der blev ingen næste gang for grantræet, idet julen 
var ovre, og træet blev smidt ud, som H.C. Andersen skriver 
i eventyret: ‘Forbi! forbi! sagde det stakkels træ. ‘Havde jeg 
dog glædet mig, da jeg kunne! forbi, forbi!

Det er en fantastisk morale, som taler til os alle om at leve i 
nuet. At kunne det, at turde det. At ville det.

Det er blevet vinter, og tiden er dermed kommet til, at jeg må 
sige tak til jer alle for årene hos jer i Lindholm Sogn, idet jeg 
går på pension per 1. december.

Det har været en stor glæde for mig at være præst i Lind-
holm Sogn gennem de sidste seks år. Tak til sogn, menighed, 
 kolleger og menighedsråd for mange gode stunder!

Tilbage er blot at ønske jer alle en glædelig jul samt et 
 velsignet nytår!

      Mange hilsner

      Ninni Gjessing
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Julekoncert med Nordjysk VokalEnsemble
Søndag den 8. december kl. 16 i Lindholm kirke
Mini-Messias og kendte og elskede julesalmer og -carols

Første afdeling af julekoncerten vil bestå af kendt og elsket julemusik fra dansk og udenlandsk julerepertoire.
Anden afdeling vil bestå af et uddrag af Messias med de bedste korsatser og arier.

Solister vil være Malene Kirkebak (sopran), Hanne Møller (alt) og Sebastian Kjældgaard (tenor).
Velkommen til en flot traditionel julekoncert i Lindholm kirke!

Syng julen ind
Gudstjeneste søndag den 15. december kl. 10 i Lindholm Kirke

Grønlandsk julekoncert 
Lørdag den 14. december i Lindholm Kirke

Nordjysk VokalEnsemble består af organister, kirkesangere, musiklærere 
og kordirigenter fra hele Nordjylland. Fælles for korsangerne er deres 
store passion for vokalmusikken.

Arsarnerit Aalborg afholder julekoncert i Lindholm Kirke lørdag den 14. 
 december kl. 15.

Arrangementet starter inde i kirken, hvor Arsarnerit Aalborg synger 
 julesalmer. Derefter vil der være julehygge i krypten. Der er gratis 
æbleskiver, gløgg, kaffe og the.

Arsarnerit Aalborg vil sælge hjemmebagte julesmåkager. 

Kom og vær med til et hyggeligt samvær med masser af julestemning. 

Vintermorgener kan være kolde og mørke, men indenfor tænder vi 
tredje lys i  adventskransen og varmer op til højtiden med julemusik 
både fra de dygtige  korsangere og fra fællessangen. 

Vi hører nogle af de traditionelle læsninger fra den engelske 
 tradition med ni læsninger. 

Efter gudstjenesten er der kaffe, te og dejligt sprøde  julesmåkager 
i våbenhuset.
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Syng julen ind
Gudstjeneste søndag den 15. december kl. 10 i Lindholm Kirke

LillejuleaftenLillejuleaften
23. december kl. 20 i Lindholm Kirke

Dagen før dagen lader vi roen falde over os.
Denne aftengudstjeneste er en god måde at indlede 
de kommende juledage på - uanset om der venter 
 nogle travle dage, eller julen tegner til at blive stille.

Vi tænder lysene i kirken og byder indenfor i varmen til 
en førjulegudstjeneste, hvor der er plads til  eftertanke 
i en ellers hektisk tid.

Efter gudstjenesten er der mulighed for en kop 
 alkoholfri gløgg i våbenhuset.

9400 synger sammen
Nørre Uttrup Kirke 
torsdag den 30. januar kl. 19

Denne aften inviterer kirkerne i 9400 Nørre-
sundby endnu engang til fælles sangaften.
Aftenen bliver en oplevelse med en god blanding af både nye 
og gamle sange, musikalske oplevelser samt selvfølgelig hygge, 
kaffe og samvær. Aftenen arrangeres af et udvalg bestående af 
præster, organister og frivillige fra Lindholm Sogn, Baptistkirken, 
Nørresundby Kirke og Nørre Uttrup Kirke.

Kyndelmisse og lysmesse
Torsdag den 6. februar kl. 19 i Løvvangens Kirkecenter

Efter gammel kalendertradition er vi halvvejs gennem vinteren og kan nok trænge 
til lidt lys og håb. Derfor holder vi lysmesse og lader musik, tekster og de konkrete 
flammer på stearinlysene pege frem mod Kristus som verdens lys, længere dage 
og nyt liv.

Ved gudstjenesten medvirker violinist Carsten Viuf sammen med organist Jens 
Mathiasen og sognepræst Helle Rosenkvist.

Efter gudstjenesten tænder vi op i et par bålfade med mulighed for at man kan 
bage et snobrød. Der vil også være kaffe indendøre.

Julekoncert med Flyvestation Aalborg Brass Band og Sangtuskoret
      Onsdag den 18. december kl. 19 i Lindholm Kirke

     Sangtuskoret og Flyvestation Aalborg Brass Band har sat hinanden stævne i   
     Lindholm Kirke.
     De to ensembler vil hver for sig give prøver på klassiske værker,  traditionsbåret  
     julemusik og nyere tekster og kompositioner knyttet til højtiden.
     Koret og brassbandet vil også i fællesnumre fylde kirkerummet med julens    
     toner.
Flyvestation Aalborg Brass Band er et 45 år gammelt brassband, som består af 29 uniformerede amatørmusikere. 
Brassbandet er tilknyttet Air Transport Wing og øver på Flyvestation Aalborg.
Bandet optræder i forbindelse med officielle begivenheder knyttet til Air Transport Wing, men også til civile arrangementer.
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Faste – hvad er det, og hvordan gør man?
I forbindelse med fastetiden sidste år blev der en snak om, hvad kristen faste egentlig er. Hvad går det ud på? Hvad må 
man spise hvornår og hvorfor? Hvad er alt det, der ikke handler om mad, og hvad er slet ikke en kristen tradition, men 
noget fra andre religioner?

I år holder vi en introduktion til den kristne faste 1½ uge inden, fasten begynder.
Man er velkommen, uanset om det bare er for at blive klogere, eller om det er for at få hjælp og idéer til, hvordan man selv 
kan faste. Hvis der er ønske om det, kan man også komme med i en lille gruppe, der støtter hinanden i fasten.
Søndag den 23. februar efter gudstjenesten – dvs. omkring kl. 11.15 i Lindholm Kirke. 

For yderligere oplysninger, kontakt sognepræst Helle Rosenkvist.

Fastelavn
Søndag den 2. marts kl. 10 i Løvvangens Kirkecenter
Velkommen til fastelavnsfest mest for ”de større” med gudstjeneste, udklædning, 
tøndeslagning og lækre fastelavnsboller. Vi har god tradition for, at alle aldersgrupper 
klæder sig ud. Man er dog også velkommen uden sjov hat. 
Se desuden arrangement for de mindste på side 16.
Gratis adgang. Vel mødt.

Store fortællinger for børn – og alle os andre
     Søskende bliver uvenner, en mand kommer for sent, en anden gider ikke gøre det, han 
     får besked på, nogle  dagdrømmer og ønsker sig lykke og berømmelse, og selvom de 
     ikke altid ved det, er Gud med hele vejen.

     Bibelen er fuld af fortællinger. Både dem, der er opdigtede, og dem, der har fundet 
     sted i virkeligheden. De  handler om alt muligt, og tit er der  noget, der slet ikke er så 
     forskelligt, uanset hvor og hvornår man lever.

     Vi indbyder til seks gange i Løvvangens Kirkecenter fra kl. 17-19.
     Hver gang hører vi en af Bibelens fortællinger. Bagefter laver vi noget kreativt, der 
     passer til temaet. Vi runder af med en halv times   gudstjeneste, og så er der aftensmad.

     Den første time fra 17-18 er mest for børn. Gudstjenesten kl. 18-18.30 er for alle, 
     og det samme er spisningen fra 18.30-19.

      
 11. december: Den 4. vismand
 12. februar: Nej, jeg vil ej
 19. marts: Stjernerne og drømmene
 9. april: Påskelammet       Ses vi?
          Hilsen sognepræst Helle Rosenkvist

Man kan komme alle gange eller blot en enkelt. 
Tilmelding til spisning senest mandag kl. 12 samme uge.

8 9



Lindholm sogns bogcafé
Torsdag den 23. januar kl. 16 er der bogcafé i Løvvangens Kirkecenter, hvor vi drøfter “Tjenerindens døtre” 
af Elsebeth Dissing. 
En anmelder skriver bl.a. følgende: “Vellykket romandebut giver et fint tidsbillede af et vestjysk    
 stationssamfund omkring anden verdenskrig, præget af rangforskelle, sladder og dobbeltmoral”.

Alle er velkomne i bogcaféen. Vi mødes i Kirkecenteret og starter med en kop kaffe, og derefter er  ordet frit for refleksion 
og diskussion.
Yderligere oplysninger fås hos sognepræst Helle Rosenkvist, tlf. 21 19 94 76

Store fortællinger for børn – og alle os andre
     Søskende bliver uvenner, en mand kommer for sent, en anden gider ikke gøre det, han 
     får besked på, nogle  dagdrømmer og ønsker sig lykke og berømmelse, og selvom de 
     ikke altid ved det, er Gud med hele vejen.

     Bibelen er fuld af fortællinger. Både dem, der er opdigtede, og dem, der har fundet 
     sted i virkeligheden. De  handler om alt muligt, og tit er der  noget, der slet ikke er så 
     forskelligt, uanset hvor og hvornår man lever.

     Vi indbyder til seks gange i Løvvangens Kirkecenter fra kl. 17-19.
     Hver gang hører vi en af Bibelens fortællinger. Bagefter laver vi noget kreativt, der 
     passer til temaet. Vi runder af med en halv times   gudstjeneste, og så er der aftensmad.

     Den første time fra 17-18 er mest for børn. Gudstjenesten kl. 18-18.30 er for alle, 
     og det samme er spisningen fra 18.30-19.

      
 11. december: Den 4. vismand
 12. februar: Nej, jeg vil ej
 19. marts: Stjernerne og drømmene
 9. april: Påskelammet       Ses vi?
          Hilsen sognepræst Helle Rosenkvist

Velkommen til torsdagstræf i Løvvangens Kirkecenter den 2. torsdag i måneden 
kl. 14.30.

Nogle gange har vi inviteret foredragsholdere udefra, og  nogle gange inviterer 
vi til ‘Fortælling og fællessang’, hvor vi hører en god historie eller novelle samt 
synger lidt mere end ellers fra Højskolesangbogen.
        Pris: 20 kr. for kaffen

Torsdagstræf

Torsdag den 9. januar

Ensomhed blandt ældre
v. Kirsten Højslet, frivillig hos Ældre Sagen

Alle kan føle sig alene og savne nogen at tale med. 
På den baggrund åbnede Ældre Sagen tidligere på året Ældretelefonen, der er 
en anonym samtalelinje, hvor alle kan ringe ind og tale frit om det, der fylder.
Kirsten Højslet, der er en af de frivillige, som tager imod  opkaldene,  vil  fortælle 
lidt om baggrunden for at oprette telefonlinjen og om nogle af de første 
 erfaringer.

Torsdag den 13. februar

Fra ikke-tro til tro
v. Jonas Rudbeck

Jonas Rudbeck på 35 år deler sin gribende rejse fra en karriere i overhalingsbanen til et liv  dedikeret 
til troen. For seks år siden stod han over for døden efter en blodprop i hjernen, akut nyre- og 
 leversvigt. På det tidspunkt var han partner i en virksomhed med en omsætning på 60 millioner om 
året og leder for 150 ansatte. Hans liv var præget af højt arbejdspres og et vildt privatliv med fester 
og  kokainmisbrug, hvilket førte til et alvorligt psykisk sammenbrud. Men et skæbnesvangert møde 
med en præst og en nyfundet tro vendte alt på hovedet.

Torsdag den 12. december

Julehygge

Julen nærmer sig, og som tradi-
tionen byder, er december måneds 
torsdagstræf fyldt med julehygge.
Vi hygger os med hinanden, hører 
julefortællinger, synger sammen 
og spiller bankospil.

Udover mødet i januar, er der planlagt et møde torsdag den 6. marts kl. 16, hvor vi taler om bogen 
 “Judas” af Amos Oz.
En anmelder skriver bl.a.: “Amos Oz roman om fejltagelser, begær, kærlighed og religion er en mageløs 
læseoplevelse. Vintermånederne i Jerusalem i 1959-60. Ung søgende mand finder videre i livet efter at 
have boet i ensomhed med en handicappet mand og en yderst tiltrækkende kvinde. Lyder det tørt? Det 
er det IKKE”.
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Lange filmdage 
i Løvvangens Kirkecenter

lørdag den 18. januarlørdag den 18. januar

Vi starter dagen med rundstykker kl. 9. Derefter ser vi den første film. 
Efter filmen har vi en frokostpause, hvorefter vi ser den anden film. 
Vi slutter eftermiddagen af med kaffe.  

      Pris: 50 kr

lørdag den 15. februarlørdag den 15. februar

Tilmelding til kirkekontoret senest torsdag den 16. januar Tilmelding til kirkekontoret senest torsdag den 13. februar

Bridge of Spies 
(Spionernes bro)

I denne film, der er baseret 
på virkelige  begivenheder, 
 befinder en advokat sig 
 pludselig midt i Den kolde 
Krig, da CIA sender ham ud på 
en mission for at få frigivet en 
 tilfangetagen pilot

New York Immigrant

I 1921 sejler polske Ewa og 
hendes søster Magda til 
USA i jagten på et nyt liv. 
De to  søstre adskilles ved 
 ankomsten til Ellis Island, hvor 
den  tuberkuloseramte Magda 
sættes i karantæne. Alene og 
hjælpeløs i New York træffer 
Ewa den charmerende, men 
nedrige Bruno, der presser 
hende ud i prostitution.

Nomadland

Filmen ‘Nomadland’ handler 
om kvinden Fern, der begynder 
et liv som moderne nomade, 
efter hun mister alt.

Ferns nye hjem er hendes 
varevogn, der tager hende på 
en rejse gennem den  smukke 
amerikanske natur, og som 
 giver hende et nyt udsyn på 
livet.

En dag møder Ewa tryllekunstneren Orlando, som 
bliver hendes eneste håb for at undslippe det 
 mareridt, hun befinder sig i

Harold Frys usandsynlige pilgrimsfærd

Det pensionerede ægtepar, 
Harold og Maureen sidder fast 
i årtiers indgroede rutiner. 
En dag modtager Harold et 
brev fra en gammel kollega, 
der er kommet på hospice. Det 
 bliver starten på en uventet 
 rejse gennem tid og sted.
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Denne afsluttende jubilæumsartikel er todelt: første del 
beskriver selve kirkegårdens historie, mens anden del 
omhandler nogle af de personer, som er begravet på 
kirkegården.

1. Kirkegårdens historie

For de aktive i Kirkesagen i Lindholm var det vigtigt, at 
projektet også omfattede en kirkegård. Dette ønske fik 
konsekvenser for lokaliseringen af kirken. Flere arealer var 
i spil fra start, men de blev droppet pga. problemer med 
et for højt grundvandsspejl. Placeringen ved Thistedvej 
nær Lindholm Å blev derfor også valgt, fordi arealet var 
velegnet som begravelsesplads. 

Hele arealet på ca. 14000 m2 var ejet af Dansk Andels 
Cementfabrik (DAC), som havde forpligtet sig til at 
klargøre området til kirkegårdsdrift.

De oprindelige planer for kirkegården fra starten af 
1930’erne blev i vid udstrækning fulgt. Se billedet af 
kirkegården fra omkring 1950 på næste side. Fra start 
var der dog et ønske om at etablere gravsteder nær 
kirkens langsider. Det blev aldrig ført ud i livet. Til 
gengæld fulgte man planen om at etablere kirkegården 
i to etaper: Første etape omfattede arealet mellem 
kirken og skråningen ved den nuværende sideindgang. 
Anden etape, som arealmæssigt var lidt større, skulle så 
iværksættes, når behovet for en udvidelse blev tydeligt.

Den gamle Kirkegård

Arbejdet med 1. etape i 1933-34 var omfattende. 
Fra DAC’s kridtgrav blev kirkegården tilført store 
mængder muldjord, som blev fordelt på arealet, 
som siden planeredes. Herefter opdeltes området i 
gravstedsafdelinger med gange, og hækplanter, buske 
og træer plantedes. Der blev nedgravet rørledninger til 
vand og lavet en kumme med 2 vandhaner!

Den gamle kirkegård var lagt an på kistegravsteder 
alene. Der var et betydeligt antal små børnegravsteder.

Lindholm menighedsråd ansatte sidst i 1934 gartner Karl 
E. Pedersen, Lindholm, som kirkegårdens første graver. 

Han skulle også lave opgaver i kirke og kapel, herunder 
rengøring.

  

Arealet med kirke og kirkegård var ikke særligt stort. Det 
afgrænsedes af Thistedvej, af kirkegårdsmurene og af et 
hegn ved den nordøstlige ende, – her plantedes der en 
række grantræer. Der var P-plads til 6-7 biler på området 
ud mod Thistedvej. Arealet nordøst for Den gamle 
Kirkegård, blev dyrket som almindelig landbrugsjord.             
De første begravelser fandt sted i februar 1935.                                                                                                

Beboerne i Lindholm tog hurtigt kirkegården til sig, 
og antallet af ledige gravpladser svandt hurtigt ind.  I 
1940’erne blev det tydeligt, at der snart var behov for 2. 
etape af kirkegården.

Den nye Kirkegård

Lindholm menighedsråd orienterede i marts 1945 
DAC om situationen og anmodede om at få resten 
af kirkegårdsjorden overdraget. I maj ansøgte 
menighedsrådet Kirkeministeriet om godkendelse af en 
plan for udvidelse af kirkegården. Planen godkendtes.

Det nye areal lå i et betydeligt lavere niveau end den 
eksisterende kirkegård, så den nye kirkegård blev tilført 
2600 m3 muldjord fra DAC’s kridtgrav. Jorden blev fordelt 
og planeret og gjort klar som kommende gravsteder. Det 
skete trinvist. Selv efter jordtilførslen lå den nye kirkegård 
niveaumæssigt godt en halv meter under den gamle.                                                                                                          

Lindholm Kirkegård

Kilde: Aalborg Stadsarkiv. Fotograf: Karner

Lindholm Kirke set fra NV 1934   
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Den nye kirkegård bestod både af nye  kistebegravel–
sespladser (1000 pl.) og af afsnit med plads til 
urnebegravelser (400 pl.). Den var klar til brug i 1946.

Den nye kirkegård blev også eftertragtet, så 
pladsmangel kunne snart blive aktuel.  Omkring 1960 
var pladsmangel på kirkegårdene et generelt problem 
i de tre Solsidesogne. For at løse den udfordring, 
lavede Nørresundby, Hvorup og Lindholm sogne et 
samarbejde om en ny fælles kirkegård. Den fik navnet 
Centralkirkegården og indviedes i 1964. Hvorup sogn er 
eneejer af den i dag.  I de følgende årtier slog en ny, 
stærk tendens på kirkegårdsområdet dog igennem. 
Fordelingen mellem begravelser og bisættelser blev 
ændret afgørende: Der blev behov for mange flere 
begravelsespladser til urner og væsentligt færre til kister. 
Tilmed ønskede mange et anonymt gravsted - på en ”De 
Ukendtes plæne”.   

På Lindholm Kirkegård søgte man at komme disse ønsker 
i møde, både ved at etablere anonyme fællesplæner 
(1975 - og igen i 1991) og ved at udvide antallet af 
traditionelle urnegange. I de seneste årtier er der sket 
yderligere markante ændringer på kirkegården.

Der er således blevet mulighed for flere forskellige 
gravstedsformer. Populære er ikke mindst gravsteder i 
plænen – både for urner og for kister. Med eller uden 
navneplade.

I nogle områder med tomme kistebégravelsespladser 
er der lavet forskellige grønne bede/anlæg, med et vist 
parkpræg.

Udenfor kirkegårdsmurene

I 1972 købte Lindholm menighedsråd arealet mellem 
kirkegårdsmuren og Lindholm Å af DAC. Herved blev det 
muligt at etablere en stor P-plads til 40 biler, ligesom der 
kunne laves bedre faciliteter for personale, besøgende 
på kirkegården og for opbevaring af redskaber og 
maskiner. Kirkegårdsskoven udgør det resterende areal. 
Her komposteres det grønne affald fra kirkegården.

Personale og kirkegårdsbygninger

I de forløbne 90 år er der sket store ændringer på 
kirkegården. Det gælder personalemæssigt, hvor 
normeringen er blevet bedre. Tilsvarende er der sket 
store fremskridt mht. hjælpemidlerne - redskaber 
og maskiner – og de bygningsmæssige rammer. 
I de første år blev lokaler bag kapellet brugt som 
depot for graveren. I 1998/99 blev der opført en 213 
m2 stor rødstensbygning med alt under samme tag: 
kirkegårdskontor, personalerum, værksted, maskinhal og 
et offentligt handicaptoilet.  

   Lindholm Kirke og Kirkegård. 1948-1952

Kilde: Det Kongelige Bibliotek. Fotograf: Aalborg Luftfoto

Gravere og kirkebetjente:                 

Karl E. Pedersen 1934 - 1945

Martin P. Larsen 1945 - 1967 (1980)

Gravere/kirkegårdsledere:

Ejvind Moberg 1967 - 1973

Frank Jensen  1973 - 1998      

Bent Jensen 1998 - 2015

Thomas Baun Jensen 2015 -



2. Nogle begravede på Lindholm Kirkegård

På kirkegården ligger adskillige personer begravet, som 
er interessante i en historisk sammenhæng. Mange har 
spillet en vigtig rolle i Lindholms historie, - og for nogles 
vedkommende er der tydelige tråde ud til den ”store” 
Danmarkshistorie. I tidens løb er nogle gravminder blevet 
fjernet fra kirkegården, mens andre er flyttet til lapidariet.                                                                                                                                     
Specielt de første årtier afspejler Lindholm Kirkegård de 
forskellige faser i sognets udvikling. Her skal der kun 
knyttes an til en enkelt periode, nemlig Besættelsestiden.

Besættelsestiden 1940-45

Lindholm blev stærkt præget af den tyske besættelse 
af Danmark. Både på kort og på langt sigt. Det var ikke 
mindst en konsekvens af tyskernes massive udbygning 
af Aalborg Lufthavn, som under navnet Fliegerhorst 
Aalborg West blev udvidet fra 254 td. land til 5000 td. 
land. Det indebar bl.a. nedlæggelse af landsbyen Ny 
Lindholm, hyppige luftalarmer og generel usikkerhed.

Udviklingen kostede både danskere og tyskere livet. 
I 1940 blev en lindholmer således dræbt af tyskerne, 
fordi han havde trodset udgangsforbuddet. Samme 
år blev 20 tyskere, mest flyvere fra Luftwaffe, begravet 
på Lindholm Kirkegård (ved kirkegårdsmuren mod 
SØ - ”Tyskergravene”). Begravelserne foregik med 
militær anstand.  Allerede den 9/4 blev en tysk Junker 
88A bombemaskine skudt ned nær Norges kyst. Hele 
besætningen på 4 mand omkom. 3 af dem blev begravet 
i Lindholm. 

I 1967/68 blev de jordiske levninger af tyskerne gravet op 
og genbegravet på Flygtningekirkegården i Grove ved 
Herning.

Ofre i Augustoprøret i 1943

Poul Mathiesen 1917-1943 (Afdeling C) og Ingemann 
Rask 1922-1943

I august 1943 opstod der stor uro og protest i Aalborg i 
forbindelse med begravelsen af modstandsmanden Niels 

Vangsted. Af ”sikkerhedshensyn” foregik begravelsen 
i hemmelighed kl. 8 om morgenen den 23. august. 
Fra Ansgar Kirke. Imidlertid dukkede der et stort antal 
aalborgensere op til det ellers annoncerede tidspunkt 
kl. 13. Situationen eskalerede voldsomt, og det danske 
politi kunne ikke opretholde ro og orden. Tyskerne 
greb ind, men resultatet lignede en dansk krigstilstand. 
Utilfredsheden med besættelsen var stor. Der blev 
generalstrejke i Aalborg, og også på landsplan gik 
situationen i hårdknude. Lokalt kostede udviklingen de to 
unge lindholmere livet. Slutteligt førte uroen samt tyske 
krav om regeringens afgang til, at samarbejdspolitikken 
faldt.  

Interneringen af Det danske Politi i 1944 – KZ-lejre

Torben Ømark 1912-1998 (Urnegang U2).

Københavneren Torben Ømark kom i 1943 til Aalborg, 
hvor han fik arbejde i Sikkerhedspolitiet. Ved den 
tyske aktion mod det danske politi den 19/9 1944 blev 
han arresteret og sammen med en kollega sendt til 
Frøslevlejren. Efter 4 dage der gik turen videre til KZ-
lejren Neuengamme i Tyskland. De sidste 30 timer af 
rejsen foregik i en kreaturvogn, hvor 50 mand blev stuvet 
ind i en vogn beregnet til 30. Efter en uge i Neuengamme 
gik turen videre til lejren Buchenwald. Ømark har berettet 
om elendige forhold, herunder:  ringe behandling og 
dårlig mad, ligesom der kun var 30 cm per mand at 
sove på. Efter nogle rokader blev Ømark hentet i lejren 
Mühlberg af Svensk Røde Kors og kom således levende 
hjem til Danmark i 1945. (Ømark har bl.a. berettet om 
sine oplevelser i Aalborg Stiftstidende d. 1/5 1995.)

Så heldig var en anden politimand, Svend Anton 
Sørensen 1914-1944, ikke. Han arbejdede som 
politibetjent i Nørresundby Politikreds, da han blev 
anholdt ved den tyske aktion. Han døde i KZ-lejren 
Buchenwald i december 1944.



Uskyldigt offer i forbindelse med skyderi ved 
sabotageaktion

Jørgen Esben Knudsen 1928-1945 (lapidarium)

I januar 1945 opstod der et voldsomt skyderi i 
forbindelse med en sabotageaktion i det centrale 
Aalborg. Skoleeleven Jørgen Esben Knudsen, Lindholm, 
og nogle af hans klassekammerater var tilfældigvis til 
stede nær området. De gemte sig i en port. En dansk 
Gestapohjælper affyrede mange skud på pladsen, hvoraf 
en opspringer ramte Jørgen, som senere døde af sine 
sår. Drabet på den unge skoleelev var medvirkende til, at 
Gestapohjælperen blev dømt til døden ved Retsopgøret 
efter krigen. Han blev henrettet ved skydning i 
Undallslund Plantage ved Viborg. 

En række personer, som deltog i frihedskampen, ligger 
begravet på Lindholm Kirkegård. Det gælder bl.a. 
teologen Anton Marius Jørgensen (1911-1959).  Under 
Besættelsen var han aktiv i modstandsgruppen Kirkens 
Front i København. A. M. Jørgensen blev siden en 
markant sognepræst i Lindholm - fra 1950 til sin død

En anden, lokal modstandsmand kom ulykkeligt af dage 
ved en vådeskudsulykke i 1946:

Tidligere frihedskæmper dræbt af vådeskud under 
vagttjeneste ved lejr for tyske flygtninge

Svend Hansen 1924-1946 (lapidarium)

Svend Hansen var soldat efter krigen – og stod foran en 

snarlig hjemsendelse. Sammen med andre værnepligtige 
gjorde han vagttjeneste ved lejren for tyske flygtninge 
ved Vestre Allé i Aalborg. Vagterne, som bar skarpladte 
våben, skulle sikre, at der ikke forekom samkvem/
fraternisering mellem flygtninge og danskere. Tyskerne 
skulle holdes isolerede fra det omgivende samfund. En 
aften i mørkningen skete der så en ulyksalig misforståelse. 
En anden patruljerende soldat antog i mørket Svend 
Hansen for at være en ”tyskerven”, hvorefter han afgav 
skud, som sårede Svend Hansen. Sårene blev fatale.

Det kan tilføjes, at Svend Hansens far, Amandus Hansen, 
også deltog i modstandsbevægelsen. 

Afslutning

Lindholm Kirkegård er åben for alle! Uanset om man skal 
besøge et bestemt gravsted, er interesseret i historie og 
natur eller bare vil gå en tur i fred og ro på kirkegården.

Kirkegården ligger naturskønt ved Lindholm Å og er en 
fredelig oase i udkanten af byen. Dyre- og plantelivet er 
meget varieret. Ved åen kan der f.eks. ses fiskehejrer og 
isfugle.

På kirkegården er det bl.a. værd at lægge mærke til 
gravmindernes forskellighed. Gravsten er også blevet 
præget af skiftende moder i tidens løb. På nogle nyere 
gravsten kan man se et billede af afdøde. Andre har 
finurlige inskriptioner. Sandsynligvis vil nogle gravsten 
inden længe blive udstyret med QR-koder, hvorved 
interesserede på mobiltelefonen kan få en beskrivelse af 
afdødes liv og levned. 

I et af gravstederne på Lindholm Kirkegård kan man 
støde på denne fine gravsten med tidstypiske træk. Den 
ældste gravsten på kirkegården.

Lindholm september 2024

Carsten Kirkelund 15



     Sogneindsamling til Folkekirkens Nødhjælp       
       9. marts 2025
Der samles ind til mennesker, der rammes af katastrofer - som når cykloner ødelægger husene i Malawi, oversvømmelser 
smadrer årets høst i Sydsudan, eller hvor krig mange steder i verden gør det næsten umuligt at overleve.
 
Meld dig gerne i god tid og få den rute, der passer dig bedst. Kontakt sognepræst Helle Rosenkvist, tlf.: 21 19 94 76 
email: hros@km.dk

Der er gudstjeneste kl. 10 i Løvvangens Kirkecenter. Indsamlingen begynder bagefter fra ca. kl. 11.

Vil du hjælpe med at dele kirkebladet ud?

Det næste kirkeblad bliver delt ud i slutningen af februar. Vi begynder med en fælles uddelingsdag
lørdag den 22. februar.
Så hvis du har tid og lyst til at hjælpe med en rute eller to, så bare mød op i Løvvangens Kirkecenter 
på dagen. Vi starter med en bid brød kl. 9.

        Venlig hilsen Valkas Venner

For de mindste
Jul for de mindste i Løvvangens KirkecenterJul for de mindste i Løvvangens Kirkecenter
Jule-kravle-gudstjeneste
(for de 0-2-årige)
Tirsdag den 3. december kl. 9.45 vil vi gerne invitere dagplejere, vuggestuer og hjemmegående 
til en kort julegudstjeneste, der henvender sig til de mindste børn.
Bagefter byder vi på lidt julegodt og synger sange omkring juletræet.

Tilmelding til kirkekontoret senest fredag d. 29/11 på tlf. 98 17 24 32

Julegudstjeneste for børnehavebørn
Onsdag den 11. december kl. 10 er der julegudstjeneste henvendt til børn i børnehavealderen.
Vi holder en kort gudstjeneste på ca. en halv time. Derefter spiser vi æbleskiver, og til sidst 
danser vi om juletræet.

Tilmelding til kirkekontoret senest fredag d. 6/12 på tlf. 98 17 24 32
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Børn husker det, de hører i de allerførste måneder, og endnu 
 bedre, når det er sang og musik.

Organist og musikpædagog, Hanne Møller, inviterer  babyer 
mellem tre og ni måneder og deres mødre eller fædre til 
 babysalmesang onsdag formiddag. Babysalmesang er en slags 
minigudstjeneste, hvor vi synger salmer og beder  fadervor sam-
men. Vi voksne skal også nyde de smukke melodier, de gode 
tekster, fællessangen – og forhåbentlig også fællesskabet.

Programmet til hver gang indeholder både sange og  salmer - de 
 fleste med bevægelser for og med baby samt et par  dansetrin. 
Vi skal også lege med visuelle virkemidler og  forskellige 
 småinstrumenter til at blande og variere  oplevelserne med.

Medbring gerne et tæppe til baby og afsæt halvanden time. 
Det  varer ca. 40 min. i kirkerummet. Herefter er der  mulighed for 
 pusle-/ammetid og en kop kaffe eller te og en skive  franskbrød 
og hyggesnak. 

Babysalmesangsforløbet er gratis! Kaffe/te + franskbrød koster 
20 kr. Medbring endelig madpakke efter behov.                               

Yderligere info og tilmelding til 
organist Hanne Møller tlf. 29 40 01 60.

Musikalsk legestue i  
Løvvangens Kirkecenter
Vel mødt til musik, sang og kirkeoplevelser med Hanne Møller 
i børnehøjde. Tirsdag formiddag i ulige uger er der mulighed 
for at synge, spille og høre en kort fortælling om noget 
 kirkerelateret  (bibelfortællinger eller blot tema om lys eller om 
Gud el. lign.)

Små instrumenter, remedier og effekter indgår. Sange, salmer 
og danse bruges og udvikles på børnenes præmisser. Enkelte 
gange er der en kreativ udfordring til børnene (f.eks. at tegne 
eller dekorere noget). Jeg vil forsøge at stimulere så mange 
sanser som muligt.

Alle dagplejere både kommunale og private er velkomne 
og hjemmegående ligeså. Vi mødes i små grupper. Aftales 
nærmere. 

Tilmelding (nødvendig) + info: Hanne Møller mobil: 29 40 01 60

Hanne Møller er uddannet musikpædagog og organist. 
Hun har 25 års erfaring i arbejdet med børn, musik og kirke.  

Babysalmesang

Nyt forløb starter 

den 15. januar 2025
kl. 10 - ca. 11.30

Fastelavn for de mindsteFastelavn for de mindste
Tirsdag den 25. februar kl. 10 i Løvvangens Kirkecenter

Velkommen til prinsesser, Batman, Gurli Gris og alle deres venner. 

Tirsdag den 25. februar kl. 10 holder vi en kort fastelavnsgudstjeneste for børn i  dagpleje, 
 vuggestuer, børnehaver og tilsvarende alder. Bagefter slår vi katten af tønden, kårer 
 kattekonger og -dronninger og spiser fastelavnsboller.

Tilmelding for institutioner med ca. antal børn senest torsdag den 20. februar til 
 kirkekontoret, tlf. 98 17 24 32

Vi mødes tirsdage i ulige uger 
kl. 9.45 - 10.30
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Dåb

Celina Ørbech Jensen
24. august  2024

Isabella Heby Kryhlmand
25. august 2024

Noël Dehn Lassen
7. september 2024

Emily Kingo Vium Lynge
5. oktober 2024

Nathalie Wolling Bæk
20. oktober 2024

Sylvester Jegstrup Stig
9. november  2024

Mille Christensen & Emil Christensen
9. november  2024

Der er mulighed for lørdagsdåb:

11. januar 2025
1. marts 2025

Lørdagsdåb

Oplysning om, hvor der holdes dåb, fås ved 
 henvendelse til kirkekontoret på tlf. 98 17 24 32
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Velsignelse      Vielser

Julie Bols Nielsen & Christian Møller
24. august 2024

Nanna & Patrick Ørbech Jensen
24. august 2024

Begravelseskaffe
Lindholm Sogn tilbyder at holde  begravelseskaffe i krypten under Lindholm Kirke  efter  begravelser 
og  bisættelser i sognet. Det er et team af lokale frivillige, der står for det  praktiske i forbindelse med 
 arrangementet.

Priser:
Leje af lokale og service samt rengøring: 500 kr.
1 kande kaffe/te: 20 kr.

For yderligere oplysninger og  bestilling, 
kontakt Teddy Johannessen på tlf. 21 18 45 80

N.B. Hvis du har tid og lyst til at være en del af holdet, der er værter ved begravelseskaffen, så kan vi altid bruge flere 
 frivillige. Ring til Teddy på ovenstående telefonnummer og hør nærmere.

Foto: Lene Fragtrup
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Lindholmspejderne.dkLindholmspejderne.dk

Vil du være spejderleder og være med til at give en masse unger gode oplevelser for livet? 
Spejdererfaring er ikke en nødvendighed. Vi indhenter børneattest på alle vores ledere.

Kontakt: Thea Rothmann - mail: theahelenmrothmann@gmail.com / tlf. 21 25 05 91

Grupperådsformand:
Anne-Marie (Mie) 
Dalbøge Bersan
Ole Lukøje Vej 6,  
9400 Nørresundby.
Tlf. 98 17 75 71
mie@bersan.dk

Bæver – 0., 1. klasse
Sanne Bjelbak Olesen
Tlf. 31 99 74 17
Onsdage kl. 16:30-17:45

Ulve – 2., 3. klasse
Conni Kristiansen
Tlf. 40 68 53 03
Tirsdage kl. 17-18:30

Junior – 4., 5. klasse
Ulla Kjærgaard
Tlf. 40 72 30 12
Tirsdage kl. 17-18:30

Spejder –  
6., 7. klasse
Peter Fonseca
Tlf. 27 61 39 27
Onsdage kl. 19-21

Gruppeleder:
Thea Rothmann
Tlf. 21 25 05 91
theahelenmrothmann@gmail.com

Seniorspejder – 
8., 9., 10. klasse
Peter Fonseca
Tlf. 27 61 39 27
Onsdage kl. 19-21

Klan Den Rosa Elefant
Christian Nielsen
Tlf. 61 77 71 64
Torsdage i lige uger
kl. 19-21

Klan 
De Flyvende Gummiænder
Peter Kristensen Hove
Tlf. 30 72 46 00
Tirsdage kl. 19-21

Banko
i Løvvangens Kirkecenter

2. februar kl. 14

Overskuddet går til KFUM-spejderne, Lindholm Gruppe
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Løvvangens Kirkecenter. Løvvangens Kirkecenter. Løvvangens Kirkecenter. Løvvangens Kirkecenter. 

Den grønlandske forening Ikerasak er samlingspunkt og mødested for  alle  grønlændere og danske medborgere, der interesserer 
sig for grønlandsk kultur, kunst og musik. Fællesskabet er bygget op omkring de grønlandske værdier som fællesskab og glæde. 
Alle kan optages som medlemmer.  Find også Ikerasakaalborg på facebook eller kontakt formand Silas Mogensen tlf. 93 60 96 52 

Kalaallit Peqatigiiffiat Ikerasak katersuuffiuvoq naapittarfiullunilu kalaallinut tamanut aamma innuttaaqatitsinnut danskinut, kalaallit 
kulturiannut, eqqumiitsuliornermut nipilersornermullu soqutigisalinnut. Ataatsimoornermi tunngaviupput kalaallit  naleqartitaat 
soorlu ataatsimoorneq aamma nuannaarneq. Kikkulluunniit ilaasortanngorsinnaapput.  Ikerasakaalborg aamma 
facebookimi nassaarisinnaavat imaluunniit attavigisinnaavat  siulittaasoq Silas Mogensen
oqarasuaat  93 60 96 52.

BRODERI-BANDENBRODERI-BANDEN
Har du kørekort til den store broderimaskine, og har 
du selv en, er du mere end velkommen til at tage den 
med, når vi udveksler erfaringer og sammen broderer 
løs i Løvvangens Kirkecenter 1. lørdag i hver måned 
kl. 10-15. 
 
Få mere at vide ved at kontakte Karin Lildal på  
tlf. 29 44 09 44. 
Pris: 20 kr. pr. gang.

Vi mødes hver onsdag kl. 15 til ca. 20 i Løvvangens Kirkecenter 

7. december
4. januar
1. februar

Narcotics 
Anonymous
NA er et fællesskab af mænd og kvinder, for hvem 
stoffer var blevet et væsentligt problem. Med-
lemmerne er addicts, afhængige i bedring, der  
mødes for at hjælpe hinanden med at forblive clean. 
Gruppen ’Vi kom til at tro’ mødes hver mandag 
kl. 17:30-19:15 i Løvvangens Kirkecenter.

Læs mere på nadanmark.dk

IKERASAKIKERASAK
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Løvvangens Kirkecenter. Løvvangens Kirkecenter. Løvvangens Kirkecenter. Løvvangens Kirkecenter. 

DE LEVENDE PINDEDE LEVENDE PINDE 
Vi mødes i Løvvangens Kirkecenter den 2. lørdag i hver 
måned fra kl. 13-17, hvor vi strikker tæpper, trøjer, huer og 
sokker til gavn for bl.a. Kirkens Korshærs sociale arbejde. 
Har du lyst til at være med, eller har du garnrester i over-
skud, så mød op eller kontakt Karin eller Else Marie.

Karin Lildal tlf. 29 44 09 44
Else Marie Hansen tlf. 61 70 60 42

Pris: 20 kr. pr. gang.

PATCHWORK
Patcwork for fuld udblæsning. Gruppen har blandt andet 
leveret tæpper til Julemærkehjemmet i Hobro.

Vi mødes torsdage i ulige uger kl. 19.00-21.30 i Løvvan-
gens Kirkecenter. Det koster 30 kr. pr. gang inkl. kaffe og 
ostemad.

Patchworkstoffer og lignende modtages med stor tak. 
Kontaktperson Anne-Marie (Mie) Dalbøge Bersan
Tlf.: 40 57 75 71

Kreativt værksted
Åbent værksted for kreative sjæle tirsdage kl. 16-21 i
Løvvangens Kirkecenter. 

Trædrejning, papirklip, kagebagning og perleplader. Kun fantasien  
sætter grænser for, hvad sognets kreative værksted kan danne 
 rammen om. Vi laver bl.a. udsmykninger til kirkerne og kirkegården, 
dåbsstager og gaver til vores venskabsmenigheder. 
Hvis du er mere til at pusle med puslespil, så er det også muligt. 

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte  
Lene Guldfeldt, tlf. 22 52 04 24 

5. december
19. december
2. januar
16. januar
30. januar
13. februar
27. februar

14. december
11. januar
8. februar Foto: Lene Fragtrup
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Kalender
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3. december kl. 9.45 Jule-kravle-gudstjeneste                          (side 15) Løvvangens Kirkecenter

3. december kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

5. december kl. 19 Patchwork Løvvangens Kirkecenter

7. december kl. 10 Broderibanden Løvvangens Kirkecenter

8. december kl. 16 Julekoncert med NVE                               (side 6) Lindholm Kirke

10. december kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

11. december kl. 10 Julegudstjeneste for børnehavebørn   (side 15) Løvvangens Kirkecenter

11. december kl. 17 Store fortælinger....                                    (side 8) Løvvangens Kirkecenter

12. december kl. 14.30 Torsdagstræf                                              (side 9) Løvvangens Kirkecenter

14. december kl. 13 De levende pinde                                      Løvvangens Kirkecenter

14. december kl.  Julekoncert med Arsarnarit                    (side 6) Lindholm Kirke

17. december kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

18. december kl. 19 Koncert med Brassband og kor             (side 6) Lindholm Kirke

19. december kl. 19 Patchwork Løvvangens Kirkecenter

2. januar kl. 19 Patchwork Løvvangens Kirkecenter

4. januar kl. 10  Broderibanden Løvvangens Kirkecenter

7. januar kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

9. januar kl. 14.30 Torsdagstræf                                             (side 9)  Løvvangens Kirkecenter

11. januar kl. 13 De levende pinde Løvvangens Kirkecenter

14. januar kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

16. januar kl. 19 Patchwork Løvvangens Kirkecenter

18. januar kl. 9 Lang filmdag                                              (side 10) Løvvangens Kirkecenter

21. januar kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

23. januar kl. 16 Bogcafé                                                       (side 9)  Løvvangens Kirkecenter

28. januar kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

28. januar kl. 19 Menighedsrådsmøde Løvvangens Kirkecenter
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Plejehjemsgudstjenester

Lions Park demensafdelingen kl. 10

4. december  NUG

24. december  NUG

8. januar   NUG
   
5. februar  NN  

Beboernes ægtefæller og 
familie er også  velkomne.

30. januar kl. 19 Patchwork Løvvangens Kirkecenter

1. februar kl. 10 Broderibanden Løvvangens Kirkecenter

4. februar kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

8. februar kl. 13 De levende pinde Løvvangens Kirkecenter

11. februar kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

12. februar kl. 17 Store fortællinger....                               (side 8) Løvvangens Kirkecenter

13. februar kl. 14.30 Torsdagstræf                                          (side 9)     Løvvangens Kirkecenter

13. februar kl. 19 Patchwork Løvvangens Kirkecenter

15. februar kl. 9 Lang filmdag                                           (side 10) Løvvangens Kirkecenter

18. februar kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

25. februar kl. 10 Fastelavn for de mindste                      (side 16) Løvvangens Kirkecenter

25. februar kl. 16 Kreativt værksted Løvvangens Kirkecenter

25. februar kl. 19 Menighedsrådsmøde Løvvangens Kirkecenter

27. februar kl. 19 Patchwork Løvvangens Kirkecenter

Lions Park kl. 13.30
v. Helle Rosenkvist

3. december  

17. december  

7. januar  

21. januar  

4. februar

18. februar 

Lindholm Plejehjem kl. 14.30

10. december  NUG

23. december (kl. 10.30)     NUG

14. januar  NUG

28. januar  NUG

11. februar  NN

25. februar  NN 
 

Såvel beboere som pårørende er velkomne til plejehjemsgudstjenesterne.

På Lindholm Plejehjem foregår gudstjenesterne i Fælleshuset, og på 
Lions Park er det i Aktivitetscentret.

Efter gudstjenesterne er der hyggeligt samvær med kaffe og fællessang.



Gudstjenester
HR: Helle Rosenkvist 
NUG: Niels Ulrik Grymer
- pga. vakant præstestilling fordeles gudstjenester i februar senere

KOLLEKTER:

Indsamling i våbenhuset/

forgangen. Se på  

tavlerne, hvad pengene 

går til.  MobilePay 71030.

TAXAKØRSEL:

Gangbesværede med 

bopæl i sognet kan 

efter aftale med kirke-

kontoret få taxakort til 

sognets gudstjenester.

Søndag  d. 1. dec. kl. 10  1. s. i advent Lindholm Kirke  HR 

Søndag d. 8. dec. kl. 10 2. s. i advent Løvvangens Kirkecenter  NUG

Onsdag  d. 11. dec. kl. 18 Store fortællinger... Løvvangens Kirkecenter (side 8) HR

Søndag  d. 15. dec. kl. 10  Syng julen ind Lindholm Kirke (side 6) HR

Søndag d. 22. dec. kl. 10 4. s. i advent Løvvangens Kirkecenter  NUG

Mandag d. 23. dec. kl. 20 Lillejuleaften Lindholm Kirke  (side 7) HR 

Tirsdag  d. 24. dec kl. 14.30 Juleaften Lindholm Kirke  HR

Tirsdag d. 24. dec. kl. 14.30 Juleaften Løvvangens Kirkecenter  NUG

Tirsdag d. 24. dec kl. 16 Juleaften Lindholm Kirke  HR

Onsdag d. 25. dec kl. 10 1. juledag Lindholm Kirke  NUG

Torsdag d. 26. dec kl. 10 2. juledag Løvvangens Kirkecenter  HR

Søndag  d. 29. dec kl. 10 Julesøndag Lindholm Kirke  NUG

Onsdag  d. 1. januar kl. 14 Nytårsdag Lindholm Kirke  HR

Søndag d. 5. januar kl. 10 Helligtrekonger Lindholm Kirke  NUG

Søndag  d. 12. januar kl. 10 1.s.e. Helligtrekonger Løvvangens Kirkecenter  HR

Søndag  d. 19. januar kl. 10 2. s.e. Helligtrekonger Lindholm Kirke  HR

Søndag  d. 26. januar kl. 10 3. s.e. Helligtrekonger Løvvangens Kirkecenter  NUG

Søndag d. 2. februar kl. 10 4. s.e. Helligtrekonger Lindholm Kirke

Torsdag d. 6. februar kl. 19 Lysmesse Løvvangens Kirkecenter    (side 7) HR

Søndag d. 9. februar kl. 10 Sidste s.e. Helligtrekonger Lindholm Kirke

Onsdag d. 12. februar kl. 18 Store fortællinger... Løvvangens Kirkecenter           (side 8)

Søndag d. 16. februar kl. 10 Septuagesima Løvvangens Kirkecenter

Søndag d. 23. februar kl. 10 Seksagesima Lindholm Kirke

Tirsdag d. 25. februar kl. 10 Fastelavn (for børn) Løvvangens Kirkecenter           (side 16)

Søndag d. 2. marts kl. 10 Fastelavn Løvvangens Kirkecenter           (side 8)


